


Mardi 11 au     ATELIERS DE POTERIE  

Samedi 29 février   La Poterie de Sandra, 24 rue de l'hôtellerie, CORSEUL – 02 96 82 70 26. Tarif : 25€ à 30€ 
 

Lundi 17 au     ANIMATIONS GRATUITES AU GRAND AQUARIUM DE SAINT-MALO  

Samedi 29 février   11h-12h/15h/14h-17h : Grand Aquarium, SAINT-MALO – 02 99 21 19 00. 
 

Samedi 22 février    SORTIE EN VOILIER HABITABLE (J 80)  

De 9h30 à 12h30. SAINT-CAST LE GUILDO. Payant 
 

    DÉMONSTRATION PENDULE DE FOUCAULT 

De 10h à 12h. Église, ÉVRAN – 02 96 27 40 33. Gratuit 
 

BALADE EN GYROPODE  

De 14h30 à 16h. Rdv devant la Maison de la Rance, LANVALLAY – 06 19 02 42 63. Payant 
 

    CARNAVAL À LA PISCINE  

De 15h à 18h. Piscine municipale, SAINT-CAST LE GUILDO – 02 96 41 80 18. Tarif : 2.8€ à 4€ 
 

APÉRO SALSA, MAIS PAS QUE ! 

À 19h. 11 rue de la Chaux, DINAN – 09 80 37 05 12. 
 

    FEST NOZ  

À 21h. Salle des fêtes, PLOREC-SUR-ARGUENON – 06 77 30 71 34. Tarif : 6€ 
 

Dimanche 23 février    APRÈS-MIDI DISCO  

De 15h à 20h. Salle des fêtes, 7 Rue de Plumaugat, BROONS. Tarif : 7€  
 

Lundi 24 au     STAGE PERFECTIONNEMENT DÉRIVEUR/CATA NIVEAU IV  

Vendredi 28 février   De 9h30 à 16h30. Centre nautique Rance-Frémur, PLOUËR-SUR-RANCE – 02 96 86 95 30. Tarif : 72.8€ à 185.5€ 
 

Lundi 24 février     LA COQUILLE SAINT-JACQUES, STAR LOCALE !  

Rue du Port, ERQUY – 02 96 41 50 83. Tarif : 3.5€ 
 

du Mardi 25 au    CHAR À VOILE EN FÉVRIER  

Samedi 29 février    De 14h30 à 16h30. Club nautique, SAINT-JACUT DE LA MER – 02 96 27 79 13. Tarif : 33€ 
 

Mardi 25 février    DÉTECTIVE D'UN APRÈS-MIDI  

De 14h30 à 17h. Maison de la Rance, LANVALLAY – 02 96 87 00 40. Tarif : 6.5€ 
 

Mercredi 26 février    DEVENEZ SOIGNEUR D’UN JOUR !  

De 9h30 à 12h. Grand Aquarium, SAINT-MALO – 02 99 21 19 00. 
 

STAGE D'AQUARELLE (DÉBUTANTS ET INITIÉS)  

         De 10h à 17h30. L'art récréation, 81bis Bd du Rougeret à SAINT-JACUT DE LA MER – 06 86 70 27 25. Tarif : 50€ 
 

    VISITE FLASH D’UNE ENTREPRISE CONCHYLICOLE  

À 14h. SAINT-CAST LE GUILDO – 0 825 95 01 22*. Tarif : 5€ 
 

    RANDONNÉE PÉDESTRE  

Rdv à 14h parking Office de Tourisme. SAINT-CAST LE GUILDO – 02 96 41 20 13. Payant 
 

    VANNERIE BUISSONNIÈRE  

De 14h à 16h. Espace La Marelle, en face de la mairie, SAINT-ALBAN – 02 96 41 50 83. Payant 
 

    APPRENTIS CHIMISTES, EXPÉRIENCES ET ILLUSIONS !  

            De 14h30 à 17h. Maison de la Rance, Rue du Quai Talard, LANVALLAY – 02 96 87 00 40. Tarif : 6.5€ 
 

Jeudi 27 février     ANIMATIONS DÉCOUVERTE DE LA HARPE POUR LES 6-12 ANS  

De 10h30 à 11h30. Maison de la Harpe, 6 rue de l’Horloge, DINAN – 02 96 87 36 69. Tarif : 5€ 
 

    RANDONNÉE PÉDESTRE  

Rdv à 13h30 parking Office de Tourisme. SAINT-CAST LE GUILDO – 02 96 41 20 13. Payant 
 

     VISITE GUIDÉE ST-CAST : NAISSANCE D'UNE STATION BALNÉAIRE  

À 14h. SAINT-CAST LE GUILDO – 0 825 95 01 22*. Tarif : 5€ 
 

     SORTIE NATURE : OBSERVATION DES OISEAUX  

De 14h30 à 17h. Maison de la Rance, Rue du Quai, LANVALLAY – 02 96 87 00 40. Tarif : 6.5€ 
 

     L'APÉRO MUSICAL D'ANTOINE  

De 19h à 22h. 11 rue de la Chaux, DINAN – 09 80 37 05 12. 
 

    AMPHIBIENS AU CLAIR DE LUNE...  

De 20h à 23h. Mairie, ERQUY – 02 96 41 50 83. Payant 
 

Vendredi 28 février    CES OISEAUX VENUS DU NORD...  

De 10h à 12h. Port à la Duc, FRÉHEL – 02 96 41 50 83. Payant 
    

SORTIE EN VOILIER HABITABLE (J 80)  

De 14h à 17h. SAINT-CAST LE GUILDO. Payant 



     

FESTNOZETTE  

De 19h30 à 23h30. Salle des fêtes, FRÉHEL – 06 83 75 85 90. Tarif : 3€ 
 

Samedi 29 février et    ATELIERS DÉCOUVERTE ET PUCES DES COUTURIÈRES  

Dimanche 1 mars   Salle des fêtes, Rue des Ormes, FRÉHEL – 02 56 11 96 28. Gratuit  
 

Samedi 29 février et    L’AUBERGE DU CARAMEL  

Dimanche 1 mars   Sam. 20h30, Dim. 15h. Salle des fêtes, QUÉVERT – 06 83 64 30 58. Tarif : 6€  
 

Samedi 29 février au    FÊTE FORAINE  

Dimanche 22 mars   Promenade des Petits Fossés à DINAN – 02 96 39 22 43.  
 

Samedi 29 février    SORTIE EN VOILIER HABITABLE (J 80)  

De 9h30 à 12h30. SAINT-CAST LE GUILDO. Payant 
 

CAFÉ COUP DE COEUR  

De 11h à 12h. Bibliothèque, 3 Venelle du Clos Jean, ÉVRAN. Gratuit  
 

    CONFÉRENCE « GÉOBIOLOGIE »  

À 18h30. Salle Charles Coudray, Rue de la Libération, ÉVRAN.  
 

    LES ANGEL'S : NOUVELLE COMÉDIE FÉERIQUE  
À 20h. Théâtre des Jacobins, Rue de l'Horloge, DINAN – 07 82 86 83 54. Tarif : 20€ 

 

Dimanche 1er mars  CONFÉRENCE : EXTRATERRESTRES ET OVNIS, UNE RENCONTRE ?  
À 17h. Hôtel de Diane, allée des acacias, FRÉHEL. Participation libre 

 

Mardi 3 mars     JOURNÉE ATELIER DE TAILLE DE ROSIERS AU CHÂTEAU DE LA BALLUE  

De 9h à 17h. Château de la Ballue, BAZOUGES-LA-PÉROUSE – 02 99 97 47 86. Tarif : 60€ 
 

    CONNAISSANCES DU MONDE - CANADA  

À 14h30. Emeraude Cinémas, Route de Dinard, DINAN – 02 96 87 65 87. Payant 
 

Mercredi 4 mars    DEVENEZ SOIGNEUR D’UN JOUR !  

De 9h30 à 12h. Grand Aquarium, SAINT-MALO – 02 99 21 19 00. 
 

RANDONNÉE PÉDESTRE  

Rdv à 14h parking Office de Tourisme. SAINT-CAST LE GUILDO – 02 96 41 20 13. Payant 
 

Jeudi 5 mars     ANIMATIONS DÉCOUVERTE DE LA HARPE POUR LES 6-12 ANS  

De 10h30 à 11h30. Maison de la Harpe, 6 rue de l’Horloge, DINAN – 02 96 87 36 69. Tarif : 5€ 
 

     RANDONNÉE PÉDESTRE  

Rdv à 13h30 parking Office de Tourisme. SAINT-CAST LE GUILDO – 02 96 41 20 13. Payant 
 

     VISITE GUIDÉE ST-CAST : NAISSANCE D'UNE STATION BALNÉAIRE  

À 14h. SAINT-CAST LE GUILDO – 0 825 95 01 22*. Tarif : 5€ 
 

     APÉRO LIVRES  

De 17h à 19h. Crêperie Le Cap Fréhel, 6 place de l'Église, PLÉVENON – 02 96 41 41 89.  
 

     HEDDA - THÉÂTRE  

De 20h30 à 21h45. Théâtre des Jacobins, Rue de l'Horloge, DINAN – 02 96 87 03 11. Payant 
 

Vendredi 6 mars    SORTIE EN VOILIER HABITABLE (J 80)  

De 14h à 17h. SAINT-CAST LE GUILDO. Payant 
 

    ÊTRE EUROPÉEN AUJOURD'HUI : PENSER AU-DELÀ DES FRONTIÈRES  

De 18h à 22h. Abbaye, 3 Rue de l'Abbaye, SAINT-JACUT DE LA MER – 02 96 27 71 19. Tarif : 16€ 
 

Samedi 7 et     41ÈME CARNAVAL  

Dimanche 8 mars   BROONS – 02 96 84 60 03. Tarif : 6€ 
 

Samedi 7 mars     SORTIE EN VOILIER HABITABLE (J 80)  

De 9h30 à 12h30. SAINT-CAST LE GUILDO. Payant 
 

     RENCONTRE LITTÉRAIRE ET DÉDICACE : FABIENNE CLOLUS-PIERRE  

À 15h30. Salle d'Armor, Boulevard de la Mer, SAINT-CAST LE GUILDO. Gratuit  
 

     CONCERT : RAIN DOG  

11 rue de la Chaux, DINAN – 09 80 37 05 12. Tarif : 10€ 
 

    CONCERT DE MUSIQUE SACRÉE : PASSION  

À 20h30. Église Saint-Malo, DINAN – 02 99 53 48 58. Tarif : 8€ à 12€ 
 

    THÉÂTRE : UNE HISTOIRE À DORMIR DEBOUT  

À 20h30. Espace Cassiopée, PLUMAUDAN – 06 65 26 87 62. Tarif : 6€ 

 

 



Dimanche 8 mars    CONFÉRENCE - DES TRÉSORS D'ÉGLISE AUX MONNAIES DE LA LIGUE...  

À 15h. Théâtre des Jacobins, DINAN – 02 96 87 40 49. Gratuit 

 
*0825 95 01 22 ; service 0.15€/appel + prix appel 

 

    Evénementiel-Culturel                      Pour les enfants                  Visites guidées-Sorties nature               Sports 
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Vide-greniers et brocantes :  
 

Retrouvez notre liste dans nos  

Bureaux d’Information Touristique ou sur notre  

site internet : www.dinan-capfrehel.com ! 

 

 

 

 

EXPOSITIONS 

    

 

Lundi 25 novembre au  Art postal : Dis-moi dix mots au fil de l'eau  

Mardi 31 mars   Bibliothèque, Rue de la Grande Abbaye, FRÉHEL – 02 96 41 51 12. Gratuit  

 

Vendredi 29 nov. au  Photos « Parcours »  

Jeudi 27 février   Bibliothèque municipale Rue Waldeck Rousseau, DINAN – 07 82 58 78 37. Gratuit  

 

Mardi 7 janvier au   « La main et le geste »  

Samedi 29 février De 14h à 18h. Résidence les Blés d'Or, rue du Clos de Devant, FRÉHEL. Gratuit 

 

Vendredi 24 janvier au   Talents de résidents : patchwork, pastels secs, aquarelles, dessin, découpages, peinture 

Mardi 31 mars   De 9h à 18h. Les Girandières, 2 rue de l’Union, DINAN – 02 96 41 35 35. Gratuit 

 

Mardi 4 au    GIRLZ - Le Hip Hop au féminin  

Samedi 29 février Le labo, rue Victor Schoelcher, DINAN – 02 96 87 03 11. Gratuit 

 

Samedi 8 au    « L'atelier de Sève » 

Samedi 29 février Médiathèque, rue de la Janaie, PLÉLAN-LE-PETIT – 02 96 27 06 77. Gratuit 

 

Vendredi 21 février au   Exposition de Terre et de Feu : modelage et photos  

Dimanche 15 mars  Bibliothèque municipale, 2 Rue des Frères l'Hermitte, QUÉVERT – 02 96 82 79 66. Gratuit 

 

Mardi 25 février au   Exposition Harpes du Monde  

Vendredi 6 mars  Du mardi au vendredi, 14h-17h30. Maison de la Harpe, DINAN – 02 96 87 36 69. Tarif : 1€ à 2€ 

 

Dimanche 1er au   Exposition : de l'illustration au jeu DJECO  

Mardi 31 mars  Ludothèque, 33 Rue de la Madeleine, PLANCOËT – 02 96 89 40 37. Gratuit 


